
Čtvero ročních období

Sto zvířat

Je zima, hele, nebejt rumu
Snad zhebnu, děsná tma je tu
Dojdu si pro něj do konzumu
A nechám si zdát o létu

Na jaře všechno kolem pučí
Mám toho dost a dávno vím
Že mít rád se ho nenaučím
A tak se těším na podzim
Že mít rád se ho nenaučím
A tak se těším na podzim

To se přečká, to se nějak přečká
To se přečká, to se nějak přečká
Dnešek, měsíc, rok, život, tečka

Je léto, slunce kreslí černou
U nohou stíny děsí mě
To vedro není žádné terno
Tak se mi stejská po zimě

Je podzim, barvy přetékají
Skoro bych řek až přes čáru
Jsem rád, že už je léto v háji
Jen se mi stejská po jaru
Jsem rád, že už je léto v háji
Jen se mi stejská po jaru

To se přečká, to se nějak přečká
To se přečká, to se nějak přečká
Dnešek, měsíc, rok, život, tečka

To krásné lidské pokolení
Hlavně že tu jsme mezi svýma
Chceme jen to, co tady není
Co tu je, to nás nezajímá
To krásné lidské pokolení
Hlavně že tu jsme mezi svýma
Chceme jen to, co tady není
Co tu je, to nás nezajímá

To se přečká, to se nějak přečká
To se přečká, to se nějak přečká
Dnešek, měsíc, rok, život, tečka

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

